

**18 Ağustos 2025**

## Global Piyasalarda Gündem

- ✓ Son günlerde ABD endekslerindeki güçlü yükselişin ardından yatırımcılar, bu hafta açıklanacak büyük perakendecilerin bilançoları ile Jackson Hole'daki merkez bankacıları toplantısına odaklandı. S&P 500, Dow Jones ve Nasdaq vadeli kontratları hafif dalgalı seyrederken, piyasalarda hem Walmart, Home Depot ve Target şirketlerinin finansal sonuçları hem de 21-23 Ağustos'ta Jackson Hole'da konuşma yapacak Powell'ın Cuma günü yapacağı konuşmadan gelecek politika sinyalleri yakından takip edilecek. Ayrıca son Fed toplantısında iki üyenin karşıt oy kullanması nedeniyle, Çarşamba akşamı yayınlanacak olan Fed toplantısı tutanakları özellikle tahvil piyasalarında hareketliliği arttırabilir.
- ✓ ABD Başkanı Donald Trump ile Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin arasındaki görüşme geçtiğimiz Cuma günü Türkiye saati ile 22:00 civarı Alaska'da gerçekleşti. Zirveden somut bir sonuç çıkmazken, Görüşmenin ardından Trump, Putin ile ilerleme kaydedildiği gerekçesiyle, Rusya'dan petrol alımları nedeniyle Çin'e yönelik tarife artışı planlarını ertelediğini açıkladı. Trump, daha önce Ukrayna ile barış görüşmelerine zorlamak amacıyla Rusya'dan enerji alan ülkelere ek gümrük vergileri uygulama tehdidinde bulunmuş ve Hindistan ürünlerine uygulanan vergileri iki katına çıkarmıştı. Trump, Zelenski ve AB liderleri bugün Türkiye saati ile 20:00'de ABD'de bir araya gelerek Putin'in şartlarını değerlendirecek. Uzlaşa sağlanması halinde savaşın sona ermesine yönelik önemli bir adım atılacak ve Cuma günü Putin ile görüşme gerçekleştirilecek.

## Global Piyasalarda Gündem

- ✓ Ticaret cephesinde ise tarifelere tabi mallar listesine yüzlerce türev ürün eklendi; böylece ABD'nin çelik ve alüminyum ithalatına uyguladığı %50'lik gümrük vergilerinin kapsamı daha da artırıldı.
- ✓ ABD Hazine Bakanlığı, rüzgar ve güneş projeleri için yeni vergi teşvik kuralları açıkladı. Buna göre, %5 sermaye harcaması şartı kaldırıldı; projelerin 5 Temmuz 2026'ya kadar "önemli fiziki çalışmalara" başlaması ve dört yıl içinde tamamlanması gerekecek. İzin, şebeke bağlantısı ve hava koşullarından kaynaklı gecikmeler istisna tutuldu. Düzenleme sonrasında Avrupalı yenilenebilir enerji hisseleri yükselirken, piyasa açılışı öncesi işlemlerde Vestas %16, EDP Renovaveis ise %6,8 değer kazandı. Yeni kurallar, projelere 2030'a kadar vergi kredisi imkânı tanıyarak sektöre uzun vadeli görünürlük sağladı.
- ✓ Soho House'ın yaklaşık 1,8 milyar\$ değerleme ile borsadan çekileceği açıklandı. MCR Hotels liderliğindeki yatırımcı grubu, hisse başına yaklaşık 9\$ ödeyerek halka açık hisseleri satın alırken, kontrol hissedarı Ron Burkle payını koruyacak. Apollo Global Management da 700 milyon\$'ı aşan finansman sağlayarak anlaşmaya destek verdiğini açıklarken şirket piyasa açılışı öncesi işlemlerde %15,84 yukarıda işlem görüyor.

\*Seans öncesi bilgileri TSİ 15.50'ye göre verilmiştir.

Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Kaynak: [finance.yahoo.com](http://finance.yahoo.com),  
[tradingview.com](http://tradingview.com),  
[investing.com](http://investing.com), [wsj.com](http://wsj.com)

## United Airlines Holdings, Inc. (Nasdaq: UAL)

Son Kapanış	100,93\$	52 Haftalık % Getiri	%138,32
Piyasa Deęeri	49,84 milyar\$	S&P500 52 Haf. % Getiri	%15,01
52 Hafta En Yüksek	116,00\$	Ortalama Hacim	7,12 milyon\$
52 Hafta En Düşük	40,96\$	F/K	10,12
50 Günlük Fiyat Ort.	85,46\$	PD/DD	2,44
200 Günlük Fiyat Ort.	86,70\$	FD/FAVÖK	8,93

### Şirket Profili ve Finansal Bilgiler

United Airlines; 6 kıtada faaliyet gösteren ABD merkezli bir havayolu şirketidir.

United 16 Temmuz'da yayınlanan 2Ç25 bilançosunda, geçen yılın aynı dönemine kıyasla %3,2 artışla 15,31 milyar\$ ve %6,5 azalışla hisse başına 3,87\$ kazanç elde etti. Kapasite geçen yılın aynı dönemine kıyasla %5,9 büyüdü.

"Premium kabin" satışları geçen yılın aynı dönemine kıyasla %5,6 büyürken, "temel ekonomi" bilet hasılatı %1,7 büyüdü, "kargo" hasılatı ise %3,8 arttı.

Şirket yönetimi Temmuz başından itibaren talep ortamında hızlanma gördüklerini, jeopolitik ve makroekonomik belirsizliklerin azalması ile çeyrekten çeyreğe 6 yüzdellik puana denk gelecek bir talep artışı takip ettiklerini belirtiyor.

2. çeyrekte 1,13 milyar\$ serbest nakit akışı elde eden United, son 12 aylık dönemde 4,33 milyar\$ serbest nakit akışı sağladı. Şirketin net borcu 1,88 milyar\$ azalışla 34 milyar\$a gerilerken, geçen yılın aynı döneminde 2,4x seviyesinde olan net borç / FAVÖK rasyosunun 2x'e gerilediği görülmekte.

Şirket yönetimi talepteki hızlanmanın etkisi ile, daha önce 7,00\$ - 9,00\$ olarak belirlediği 2025 yıl sonu hisse başına kazanç tahminini, 9,00\$ - 11,00\$ kazanç yönünde yukarı güncelledi.

### Teknik Görünüş

50 günlük ortalaması üzerinde yükselen dipler oluşturan UAL, 96\$ yatay trend direncini aştı. 95\$ altında zarar kes çalıştırmak kaydıyla, 110\$ ve 115\$ dirençleri hedeflenebilir.

### Hissenin Fiyat Grafięi



### Analistlerin Hedef Fiyatları



### Yatırım Kuruluşlarının Öneri Trendi

